
Mountain Trail 2024
bodové hodnocení pro postupové kategorie
 a kvalifikaci na MČR

Vysvětlivky:

není postupová kategorie, startovat lze bez omezení
soutěžní dvojice se na základě předchozích umístěních z dané kategorie "vybodovala" nebo pravidla start neumožňují
postupová kategorie, start aktuálně neomezen
oficiální závody
hobby závody

Q
Q*

Šampionát CMT 2024 (člen CMT k datu pořádání závodů)
Tituly na MČR CMT od roku 2021 nebo vítěz Šampionátu 2023 (vybodováno dle pravidel)
není člen CMT ke dni konání závodů

 Mountain Trail - Mládež RUKA Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem může startovat v…
kval. MČRjméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 ML E M

Sarauerová Helena (m) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 3,25 5 5,5 2 3,5 19,25 Q
Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 4,5 3 2,5 10 Q

Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 2,5 3,5 6 Q
Kaňková Anežka (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian 2,5 0,5 2 5 Q

Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 2,5 2 4,5 Q
Sarauerová Helena (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 4 4 Q

Jakešová Zina (m) Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian 2 1 3 Q
Risnarová Barbora (m) Ester (ČSP, 2017, k) JK Moneriko xx 3 3 Q

Sarauerová Veronika (m) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 0,5 0,5 1 0,5 2,5 Q
Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 0,75 0,5 1 2,25 Q

Risnarová Barbora (m) Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 2 2 Q
Šišková Tereza (m) Bony (ČT, 2005, v) Doloplazy 2 2 Q

Kaňková Anežka (m) Escape Donna (A1/1, 2009, k) Ecola Equestrian 1,5 1,5 Q
Meleková Anna (m) Enrico (ČT, 2009, v) Pink Team 1,5 1,5 Q
Kaňková Anežka (m) Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian 1,5 1,5 Q
Zusková Josefína (m) Ecola (A1/1, 1997, k) Ecola Equestrian 1 1 Q

Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 1 1 Q
Janálová Nelly (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 1 1 Q

Procházková Adéla (m) Enrico (ČT, 2009, v) Pink Team 1 1 Q
Hniličková Pavlína (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 0,75 0,75 Q
Vlčková Kristýna (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 0,5 0,5 Q

Hniličková Pavlína (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian 0,25 0,25 Q
Meleková Anna (m) Enrico (ČT, 2009, v) Pink Team xx 0 Q*

Procházková Adéla (m) Xenie (Pony , 2009, k) Pink Team 0
Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Equiteam Doloplazy 0
Meleková Anna (m) Xenie (Pony , 2009, k) Pink Team 0

Sarauerová Veronika (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian x 0
Kochs Mia (m) Snoopy (HAFL, 2007, v) JS (D) x 0

Kellnerová Marika (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov x 0
Sochacká Linda (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian x 0

Plocková Kristýna (m) Welwet (Felinsky pony, 2009, v) QH Ranch Rybárna x 0
6 bodů k vybodování z ML nebo 3 u titulů MČR/vítěz Šampionátu 2023

kvalifikace na MČR 2024 podle dosud dosažených bodů či titulů z MČR v roce 2023
kvalifikace na MČR 2024 na základě absolvovaných soutěží



 Mountain Trail - Mládež SEDLO Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem může startovat v…
kval. MČRjméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 ML E M

Sarauerová Helena (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 6 4,5 3,5 14 Q
Sarauerová Helena (m) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 4 3,5 2,5 10 Q

Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 2,5 5,5 8 Q
Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 2 2,5 1,5 1 7 Q

Kaňková Anežka (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian 2 1 2,5 5,5 Q
Procházková Adéla (m) Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 3,5 0,5 4 Q

Jakešová Zina (m) Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian 1,75 2 3,75 Q
Pětivlasová Karolína (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 1,5 2 3,5 Q
Procházková Adéla (m) Enrico (ČT, 2009, v) Pink Team 1 1,5 1 3,5 Q

Janálová Nelly (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 3 3 Q
Risnarová Barbora (m) Ester (ČSP, 2017, k) JK Moneriko xx 3 3 Q

Janálová Nelly (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 3 3 Q
Meleková Anna (m) Enrico (ČT, 2009, v) Pink Team 1 1,5 2,5 Q
Vlčková Kristýna (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 2 2 Q
Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 0,75 1 1,75 Q
Leipert Hailey (m) Bill (ICOB, 2008, v) LL (D) 1,5 1,5 Q
Trenz Valérie (m)  Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 1,5 1,5 Q

Sarauerová Veronika (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 1 0,5 1,5 Q
Hniličková Pavlína (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian 1,25 1,25 Q

Birkhammer Johanna (m) Bill (ICOB, 2008, v) LL (D) 1 1 Q
Kaňková Anežka (m) Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian 1 1 Q
Zusková Josefína (m) Ecola (A1/1, 1997, k) Ecola Equestrian 1 1 Q

Pětivlasová Karolína (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 1 1 Q
Šišková Tereza (m) Bony (ČT, 2005, v) Doloplazy 0,5 0,5 Q

Zetochová Linda (m) Indy Little Sheilwin (QH, 2005, k) JŠM Moravský Krumlov 0,5 0,5 Q
Wagner Kiara (m) CK Totally Tucker (Kiger Mustang, 2008, v) CKM Ranche (D) 0,5 0,5 Q

Plocková Kristýna (m) Welwet (Felinsky pony, 2009, v) QH Ranch Rybárna 0,5 0,5 Q
Kaňková Anežka (m) Escape Donna (A1/1, 2009, k) Ecola Equestrian 0,25 0,25 Q

Sarauerová Veronika (m) Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian xx 0 Q*
Trenz Valérie (m)  Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov x x 0 Q*

Kellnerová Marika (m) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov x x 0 Q*
Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková x x 0 Q*
Jandová Rozárie (m) Docs Brandy Impression (APH, 2003, v) QH Ranch Rybárna xx 0 Q*
Vodičková Anna (m) Eri Annie (ČSP, 2013, k) JK Equiteam Doloplazy 0

Holá Karolína (m)  Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 0
Dřevíkovská Klára (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 0

Procházková Adéla (m) Xenie (Pony , 2009, k) Pink Team 0
Sarauerová Veronika (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian x 0

Wendehost Nante (m) Elisa von der Hallertau (FK, 2017, k) RV Moosburg (D) x 0
Guhde Sarah (m) Pepper (Belg. WB, 2015,v) RV Moosburg (D) x 0

Kellnerová Marika (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov x 0
Zetochová Linda (m)  Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov x 0

6 bodů k vybodování z ML nebo 3 u titulů MČR/vítěz Šampionátu 2023



 Mountain Trail - RUKA Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem Může startovat v… Kvalif.
jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 E M S Ex pro MČR

Šufnerová Kateřina Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 4 7,5 11,5 Q
Rysová Markéta (j) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 0,5 1,5 3,5 4,5 10 Q
Liščáková Zlatuše Ranč Dubská Hajnice 3,5 2,5 2,5 1 9,5 Q

Rees Anja Roxy (WB, 2016, v) Rees (D) 8,5 8,5 Q
Holzner Barbara Rocky Moonshine RR (QH, 2020, h) X-Trail Scheckenhausen (D) 7 7 Q

Navrátilová Denisa (j) Daisy v.America (SHPMH, 2010, k) Ponypro z.s. 2 4,5 6,5 Q
Habereder Michaela Rocky Moonshine RR (QH, 2020, h) X-Trail Scheckenhausen (D) 3,5 3 6,5 Q

Malušek Silvestr Last Big Sheik (QH, 2016, v) Březolupy 0,5 1,5 1 1 2 6 Q
Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 2 2,5 1 5,5 Q

Kreichová Jitka Vanilka (HAFL, 2010, k) Stáj u Středu Evropy 0,5 3,5 1 5 Q
Kohler Lina (j) Ruby (Connemara, 2007, k) LK (D) 4,5 4,5 Q

Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 3 1,5 4,5 Q
Werkstetter Annemarie Embla (pony, 1995, k) Haidberg (D) 3 3 Q

Vogt Evi Lucky (WB, 2005, v) Sliding Horse Ranch (D) 3 3 Q
Brunnerová Eliška Froid (FJ, 2006, v) Jockey Club Malý Pěčín 3 3 Q

Navrátilová Denisa (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. 3 3 Q
Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 1 2 3 Q

Kogoy Ivonne Bandit (ICOB, 2009, v) Kogoy (D) 2,5 2,5 Q
Holzner Barbara Mandarun (Pur Sang, 2020, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 2,5 2,5 Q
Bošková Kateřina Harlej (WB, 2021, v) Ranč Dubská Hajnice 2,5 2,5 Q
Weimert Markus Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 2,5 2,5 Q
Dopheide Dana Daika (HAFL, 2009, k) Dopheide (D) 2 2 Q

Kohoutová Kristýna (j) La Armoria 1 1 2 Q
Cihlová Pavla Hugo Lucky Star (APPA, 2020, h) Ecola Equestrian 1,75 1,75 Q

Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 0,25 0,5 1 1,75 Q
Vondrák Jiří Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 1,5 1,5 Q

Vozábalová Hana Tennesie (WB, 2012, k) Vozábalová Hana 1,5 1,5 Q
Návarová Barbora Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 1,5 1,5 Q

Fritschi Petra Blue (ICOB, 2013, v) FP (CH) 1 1 Q
Buston Lisa (j) Feykir (Islandský kůň, 2016, v) LB (D) 1 1 Q

Eigenmann Bianca Plüschi (SHP, 2013, v) BE (D) 1 1 Q
Lundáková Karin Smoky Moonshine RR (QH, 2018, v)  QH Ranch Rybárna 1 1 Q
Jerhotová Lucie Merlik of Kadov (SHP, 2011, v) Statek Hůry 0,75 0,75 Q
Kubičková Eva Nugi (HAFL, 2006, v) Ranč Dubská Hajnice 0,5 0,5 Q

Borovková Lucie (j) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 0,5 0,5 Q
Bader Daniela  Emily (SHP, 2012, k) BD (D) 0,5 0,5 Q
Davidová Věra Sofi Ioe Leo (QH, 2013, k) Stáj Benveka 0,5 0,5 Q

Liščáková Zlatuše Ranč Dubská Hajnice 0,5 0,5
Dengg Martin Mylo (WB, 2010, v) Reitstall Sitter, Leonstein (A) 0,25 0,25 Q

Hliśnikowská Weronika Mischel Trinity Vitality (WCobD, 2011, k) Ranch pod sluncem xx 0 Q*
Patalová Vendula Nesti´s Sunshine (WB, 2018, v) Stáj Patalovi xx 0 Q*

Oppeltová Veronika (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. xx 0 Q*
Šišková Eliška Bony (ČT, 2005, v) Doloplazy xx 0 Q*
Řípová Lenka Little Silver Amy (APH, 2015, k) Stáj Bělokozly xx 0 Q*
Palková Lenka Welwet (Felinsky pony, 2009, v) QH Ranch Rybárna xx 0 Q*

Bošková Kateřina Ranč Dubská Hajnice xx 0 Q*
Kubičková Eva Ranč Dubská Hajnice xx 0 Q*

Návarová Barbora Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian x xx 0 Q*
Koutská Hana Tena (WB, 2014, k) Stáj Tena x x x 0 Q*

Petrtýlová Jitka Xenie (Pony , 2009, k) Pink Team 0

Belle Queen Magic (WB, 2022, k)

Dual Victory (Pony, 2022, k)

Tullamore Dew (WB, 2023, k)

Ostružina Teddy Habrůvka (ICOB, 2022, k)
Ostružina Teddy Habrůvka (ICOB, 2022, k)



Myšáková Monika Xenie (Pony , 2009, k) Pink Team 0
Horňáková Petra Black 0

Vichrová Jana Baron Pardubice 0
Smočková Nikola Xenie (Pony, 2009, k) Pink Team 0
Jerhotová Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 0

Vondrák Jiří Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková x 0
Grossmannová Božena Sarif - H (WB, 2017, v) Grossmannová Božena x 0

Reincke Isabell Sibelius (Finhorse, 2009, v) X-Trail Scheckenhausen (D) x 0
Děkanová Romana Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian x 0

Wälty Danielle Princess (WPB, 2009, k) CH x 0
Berg Martina Orchidee (HAFL, 2012, k) L-Ranch (D) x 0
Cihlová Pavla Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian x 0
Cihlová Pavla Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian x 0

Zachová Michaela JŠM Moravský Krumlov x x 0

 Mountain Trail - SEDLO Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem Může startovat v… Kvalif.
jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 E M S Ex pro MČR

Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 2,5 5,5 3 11 Q
Malušek Silvestr Last Big Sheik (QH, 2016, v) Březolupy 1 4 0,5 1 1,5 2 10 Q

Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v)  QH Ranch Rybárna 6,5 6,5 Q
Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 4 1,5 5,5 Q

Rysová Markéta Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 0,75 2 1 0,5 1 5,25 Q
Řípová Lenka Little Silver Amy (APH, 2015, k) Stáj Bělokozly x 4,5 4,5 Q
Vyhlídal Miloš Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 4,5 4,5 Q

Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 2,5 1 3,5 Q
Jandová Denisa  Čiko (Pony, 2011, v) QH Ranch Rybárna 3,5 3,5 Q
Borovková Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 0,5 2,5 3 Q

Rees Anja Roxy (WB, 2016, v) Rees (D) 3 3 Q
Kreichová Jitka Vanilka (HAFL, 2010, k) Stáj u Středu Evropy 1 1 1 3 Q
Wälty Danielle Prinzess (WPB, 2009, k) WD (CH) 2,5 2,5 Q

Vogt Evi Lucky (WB, 2005, v) Sliding Horse Ranch (D) 2,5 2,5 Q
Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 2,5 2,5 Q

Leippert Lea George (CP, 2002, c) LL (D) 2 2 Q
Návarová Barbora Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 2 2 Q

Kohler Lina (j) Ruby (Connemara, 2007, k) LK (D) 1,5 1,5 Q
Hliśnikowská Weronika Mischel Trinity Vitality (WCobD, 2011, k) Ranch pod sluncem 1,5 1,5 Q
Kohoutová Kristýna (j) Coffee (WB, 2004, k) La Armonia 1,5 1,5 Q

Dřevíkovská Kateřina (j) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 0,5 1 1,5 Q
Čermáková Vendula Wyos Jaz Man (QH, 2017, h) QH Ranch Rybárna 1,5 1,5 Q

Růžičková Jitka Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian 1,25 1,25 Q
Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 0,25 1 1,25 Q
Habereder Michaela Rocky Moonshine RR (QH, 2020, h) X-Trail Scheckenhausen (D) 1 1 Q

Vozábalová Hana Tennesie (WB, 2012, k) Vozábalová Hana 0,5 0,5 Q
Davidová Věra Sofi Ioe Leo (QH, 2013, k) Stáj Benveka 0,5 0,5 Q
Fritschi Petra Blue (ICOB, 2013, v) FP (CH) 0,5 0,5 Q

Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 0,5 0,5 Q
Bošková Kateřina Harlej (WB, 2021, v) Ranč Dubská Hajnice 0,5 0,5 Q

Cihlová Pavla Hugo Lucky Star (APPA, 2020, h) Ecola Equestrian 0,25 0,25 Q
Šišková Eliška Bony (ČT, 2005, v) Doloplazy xx 0 Q*

Jandová Sofie (j) Sweet Charlie Boy (QH, 2006, v) JŠM Moravský Krumlov xx 0 Q*
Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) xx 0 Q*

Ash Indy Jazz (QH, 2023, v)



Návarová Barbora Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian xx 0 Q*
Dřevikovská Klára (j) Indy Little Sheilwin (QH, 2005, k) JŠM Moravský Krumlov x x 0 Q*

Palkova Lenka  Welwet (Felinsky pony, 2009, v) QH Ranch Rybárna xx 0 Q*
Koutská Hana Tena (WB, 2014, k) Stáj Tena x x x 0 Q*

Zachová Michaela Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov x x 0 Q*
Vichrová Jana Dick Spoonee Bar (WB, 2007, v) Pardubice 0

Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 0
Vyhlídal Miloš Wins Shine Ranch Rybárna 0

Patalová Vendula Nesti´s Sunshine (WB, 2018, v) Stáj Patalovi x 0
Kubíčková Eva Nugi (HAFL, 2006, v) Ranč Dubská Hajnice x 0

Děkanová Romana Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian x 0
Berg Martina Orchidee (HAFL, 2012, k) L-Ranch (D) x 0
Götz Tatjana Sandor (Islandsky kun, 2007, v) TG Reiten (D) x 0

Dopheide Dana Daika (HAFL, 2009, k) Dopheide (D) x 0
Auer Iris CK Totally Tucker (Kiger Mustang, 2008, v) CKM Ranche (D) x 0

Holzinger Martina  Major James (QH, 2008, v) HM (D) x 0
Mihalka Michela  Nebrasca (HAFL, 2017, h) Horse Diamond (SK) x 0
Mihalka Michela Al Malik al Muntazar (OR1/1, 2010, h) Horse Diamond (SK) x 0
Michnová Blanka Lekker Dream Finder  Slunná stáj Říčany x 0
Lundáková Karin Smoky Moonshine RR (QH, 2018, v)  QH Ranch Rybárna x 0
Rysová Markéta Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian x 0

 Mountain Trail - PONY do 120 cm Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem Kval.
jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 MČR

Šufnerová Kateřina Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov 0,5 0,5 Q
Navrátilová Denisa (j) Daisy v. America (SHPMH, 2010, k) Ponypro, z.s. xx 0,5 0,5 Q

Procházková Adéla (m) Xenie (Pony , 2009, k) Pink Team 0 Q
Oppeltová Veronika (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. xx 0 Q*
Navrátilová Denisa (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. xx 0 Q*

 Mountain Trail - Bridleless Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem Kval.
jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 MČR

Rysová Markéta Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 0,5 0,5 0,5 1 2,5 Q
Šotkovská Petra Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 1 0,5 ### Q

Vogt Evi Lucky (WB, 2005, v) Sliding Horse Ranch (D) 1 1 Q
Myšáková Monika Grim (ČT, 2009, v) Pink Team 0,5 0,5 Q

Kreichová Jitka Vanilka (HAFL, 2010, k) Stáj u Středu Evropy 0,5 0,5 Q
Malušek Silvestr Last Big Sheik (QH, 2016, v) Březolupy x 0,5 0,5 Q
Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 0 Q*

Zachová Michaela Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov x 0 Q*
Davidová Věra Sofi Ioe Leo (QH, 2013, k) Stáj Benveka x 0 Q*

Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) x 0 Q*
Švec Richard Al Malik al Muntazar (OR1/1, 2010, h) Horse Diamond (SK) x 0 Q*

Návarová Barbora Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian x x 0 Q*

 Mountain Trail - Tandem Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem
Kval.

jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 MČR

Další možná kvalifikace: dokončit 2 soutěže ze sedla Solid nebo Extreme (možno s užděním)



Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) Rocky Moonshine X-Trail Scheckenhausen (D) 
1

1
Q

Rysová Markéta (j) Rýžovník (Pony, 2014, v) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian
0,5

0,5
Q

Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 0
Q

Návarová Barbora Ecola Equestrian
x

0
Q*

Dřevikovská Kateřina (j) JŠM Moravský Krumlov
x

0
Q*

Zachová Michaela JŠM Moravský Krumlov
x

0
Q*

 Working Race - RUKA Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem Kval.
jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 MČR

Sarauerová Helena (m) Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 1,25 1 0,5 2,75 Q
Navrátilová Denisa (j) Daisy v.America (SHPMH, 2010, k) Ponypro z.s. 0,5 1,5 2 Q
Rysová Markéta (j) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 1 0,5 1,5 Q
Kaňková Anežka (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian 1,5 1,5 Q

Sarauerová Helena (m) Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian 1 1 Q
Šufnerová Kateřina Jitra (Pony, 2002, k) Ranč Kramlov x 1 1 Q

Kaňková Anežka (m) Escape Donna (A1/1, 2009, k) Ecola Equestrian 0,75 0,75 Q
Růžičková Anna (m) Papillon (A1/1, 2019, v) Ecola Equestrian 0,5 0,5 Q

Malušek Silvestr Last Big Sheik (QH, 2016, v) Březolupy 0,5 0,5 Q
Navrátilová Denisa (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. 0,5 0,5 Q
Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 0,25 0,25 Q
Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 0 Q

Jerhotová Lucie Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian 0 Q
Oppeltová Veronika (j) Bob (MiniH, 2016, v) Ponypro, z.s. x 0 Q*

Vozábalová Hana Tennesie (WB, 2012, k) Vozábalová Hana x x 0 Q*
Risnarová Barbora (m) Ester (ČSP, 2017, k) JK Moneriko x 0 Q*

Liščáková Zlatuše Ranč Dubská Hajnice x 0 Q*
Sochacká Linda (m) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian x Q*
Návarová Barbora Chance (WPB, 2012, k) Ecola Equestrian x 0 Q*

 Working Race - JUNIOR Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem Může startovat v Kval.
jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 WRL WRJ MČR

Rysová Markéta (j) Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 0,5 2 2,5 Q
Kaňková Anežka (m) Ori Star (Appa, 2006, k) Ecola Equestrian 1,5 1,5 Q
Holá Karolína (m) Jane's Yogi Jess (WB, 2005, v) Siderit Team 1,5 1,5 Q

Zippos Bright Star (APPA, 2009, k)
Chance (WPB, 2012, k) 

Dak (WB, 2007, v)
Indy My Heart (APH, 2007, v) 

Indy My Heart (APH, 2007, v)
Dak (WB, 2007, v)

Další možné kvalifikace: s každým koněm dokončit 1 soutěž z kategorií Medium, Solid, Extreme, Pony nebo Bridleless – zvlášť ruka a sedlo pro příslušného jezdeckého a vedeného koně

Belle Queen Magic (WB, 2022, k)



Štérová Denisa (m) Galf (WB, 2019, v) Ecola Equestrian 1 x 1 Q
Janálová Nelly (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 1 1 Q

Rysová Markéta (j) Ori Star (APPA, 2006, k) Ecola Equestrian 0,5 0,5 Q
Anderlová Izabela (m) New Beetle (APH, 2015, v) Bela Cavallo Nová Buková 0,5 0,5 Q
Anderlová Izabela (m) Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 0,5 0,5 Q
Hniličková Nikola (j) Captain Hollow (A1/1, 2015, v) Siglavy 0,25 0,25 Q

Pětivlasová Karolína (m) Indy My Heart (APH, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 0 Q
Teplá Zuzana (j)  Pure Beauty Power (APH, 2004, v) JŠM Moravský Krumlov 0 Q

Pětivlasová Karolína (m) Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov x x 0 Q*
Plocková Kristýna (m) Welwet (Felinsky pony, 2009, v) QH Ranch Rybárna x 0 Q*

Šišková Tereza (m)  Bony (ČT, 2005, k) Doloplazy x 0 Q*
Kubičková Eva (j) Nugi (HAFL, 2006, v) Ranč Dubská Hajnice x 0 Q*

Kaňková Anežka (m) Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian x 0 Q*

 Working Race - SEDLO Hakl.Dvory Zvěřetice X-Trail (D) Žitná Nová Říše Žitná Vlksice Zvěřetice celkem Může startovat v Kval.
jméno kůň stáj 5.-6.4 27.4. 1.-2.6. 8.6. 29.6. 20.7. 10.-11.8. 31.08 WRL WRP MČR

Malušek Silvestr Last Big Sheik (QH, 2016, v) Březolupy 1 0,5 1 0,5 3 Q
Stingl Jessica Snoopy (HAFL, 2007, v) JS (D) 2 2 Q

Šotkovská Petra Siderit Sparkle Cody (QH, 2016, h) Siderit Team 0,5 1,5 2 Q
Jandová Denisa  Čiko (Pony, 2011, v) QH Ranch Rybárna 2 2 Q

Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 1 0,5 1,5 Q
Řípová Lenka Little Silver Amy (APH, 2015, k) Stáj Bělokozly 0,5 1 1,5 Q

Děkanová Romana Amanda (WB, 2008, k) Ecola Equestrian 1,25 1,25 Q
Habereder Michaela Camiro Zedahn (KLUS, 2005, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 1 1 Q
Habereder Michaela Avyjay Moonshine RR (QH, 2018, v) X-Trail Scheckenhausen (D) 1 1 Q
Děkanová Romana Ori Star (APPA, 2006, k) Ecola Equestrian 1 1 Q

Švec Richard Al Malik al Muntazar (OR1/1, 2010, h) Horse Diamond (SK) 0,5 0,5 Q
Pelikánová Gabriela Acadiana's Midnight Espresso (KMSH, 2011, v) Farma Bojov 0,5 0,5 Q

Vondráková Kateřina Grace (WB, 2012, k) Bela Cavallo Nová Buková 0,5 0,5 Q
Vyhlídal Miloš Poco Hanky Jac (QH, 2005, v)  QH Ranch Rybárna 0 Q

Čermáková Vendula Poco Hanky Jac (QH, 2005, v)  QH Ranch Rybárna 0 Q
Jerhotová Lucie Rýžovník (Pony, 2014, v) Ecola Equestrian 0 Q

Švec Richard  Nebrasca (HAFL, 2017, h) Horse Diamond (SK) x 0 Q*
Mihalka Michela  Nebrasca (HAFL, 2017, h) Horse Diamond (SK) x 0 Q*
Mihalka Michela Al Malik al Muntazar (OR1/1, 2010, h) Horse Diamond (SK) x 0 Q*
Návarová Barbora Zippos Bright Star (APPA, 2009, k) Ecola Equestrian x 0 Q*
Součková Pavlína Dak (WB, 2007, v) JŠM Moravský Krumlov 0

31.8.2024 (Zvěřetice) zpracovala Zlatuše Liščáková a Michaela Zachová
10.-11.8.2024 (Vlksice) zpracovala Michaela Zachová  a Zlatuše Liščáková
20.7.2024 (Žitná) zpracovala Michaela Konečná a Pavla Cihlová a  Michaela Zachová
29.6.2024 (Nová Říše) zpracovala Pavla Cihlová
8.6.2024 (Žitná) zpracovala Pavla Cihlová
1.-2.6.2024 (Scheckenhausen-D) zpracovala Pavla Cihlová
27.4.2024 (Zvěřetice) zpracovala Pavla Cihlová
5.-6.4.2024 (Haklovy Dvory) zpracovala Pavla Cihlová 
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